GREATEST CUP 2021 ULTIMATE NEXT GENERATIONS CHAMPIONSHIP B85 K< .”OPEN DIV.

Qualifying Pool A

Pool A RREOAS | BRAZASA- | HBRAR | FHEEXFHOT | | g xrrREAKS ST, PRAERFBCG w | b | L | GF | GA | +/- |PTS|Ran
Al A2 A3 A4 A5 A6
EfREXFSONICS 10:30 9:00 15:15 13:45 12:15 10:45
A7 A8 A9 A10 A1l
RBIKEASA-MAC'S 15:15 13:45 12:15 1045 12:00
A12 A13 A14 Al5
B2z X2 TRIUMPH 12:15 1045 12:00 10:30
Al6 A17 A18
FH#E KZFHOT SCREAM 12:00 10:30 9:00
A79 A20
E B K¥FREAKS 900 16:15
A21
BRI K SkyWalkers 13:45
RIEFEKFBIG APPLE
T X FEEE 7 H10H () EXFEE: 7A118(8)

wW— % D — 5lE9IT L — &Alt
GF —» 85 GA — %5 +/— - {BRRE PTS — Bl RANK — JBfL



GREATEST CUP 2021 ULTIMATE NEXT GENERATIONS CHAMPIONSHIP B85 K< .”OPEN DIV.

Qualifying Pool B

POOI B FREEI;?I?\((?RS JA?E%ZIQA%TS ﬁﬁuﬁél%zj;# IN\%igl-?é?SE %ﬁﬁrﬂ%ﬁ? ﬁc%ﬁ&?fs# BIBKEWAFT! | W | D | L | GF | GA | +/- | PTS | RANK
B1 B2 B3 B4 B5 B6
B8 K FREEFLYERS 10:30 9:00 15:15 13:45 12:15 10:45
57 B8 B9 B0 B17
WA KPJIAVELINAUTS 15:15 1345 1215 1045 1200
Bz B13 B4 BI5
BB & 2 KFHUSKIES 12:15 10:45 12:00 1030
B16 B17 B18
FRKZFINVERHOUSE 12:00 1030 9:00
B19 520
BRIEEBIL KFBUTTERFLY 9:00 15:15
]
1#EE L K2 COUGARS 13:45
BBKEWAFT!
T X FEEE 7 H10H () EXFEE: 7A118(8)

wW— % D — 5lE9IT L — &Alt
GF —» 85 GA — %5 +/— - {BRRE PTS — Bl RANK — JBfL



GREATEST CUP 2021 ULTIMATE NEXT GENERATIONS CHAMPIONSHIP B§3 X<.”OPEN DIV.

Championship tournament

Championship
tournament

(@]
=
&
3
=1
[~}
=]

C1(FINAL)
13:30
Pool A rank 1 Pool B rank 1
3rd
3rd placement
tournament
C2(3rd)
13:30
Pool A rank 2 Pool B rank 2
5th
5th placement
tournament
C3(5th)
13:30
Poll A rank 3 Pool B rank 3
7th
7th placement
tournament
C4(7th)
13:30
Pool A rank 4 Pool A rank 4
Yth
9th placement
tournament
C5(9th)
13:30
Pool A rank 5 Pool B rank 5
11th
11th placement
tournament
C6(11th)
13:30
Pool A rank 6 Pool B rank 6
13th
13th placement
tournament
C7(13th)
14:15

Pool A rank 7 Pool B rank 7




GREATEST CUP 2021 ULTIMATE NEXT GENERATIONS CHAMPIONSHIP B§3 X<./WOMEN'S DIV.

Championship pool

Pool D

EBUKFEASA-
MAC'S

ERmEXE
SONICS

LEXZF
FREAKS

BREZAKE
HUSKIES

FIRKFE
INVERHOUSE

BiaXxs-#
EESI KPS
[RIFREEGARS

EI2BRX2
TRIUMPH

RRMILKF
BUTTERFLY

HRFREKE
BIG APPLE

GF

GA

+/-

PTS

RANK

SEBUKEEASA-
MAC'S

D1

12:45

D2

11:15

D3

9:45

16:00

D5

14:30

13:00

D7

11:30

10:00

BREEXZESONICS

D9

14:15

D19

10:00

D11

11:15

D12

D13

11:30

D14

13:00

D15

16:00

L5 KZFREAKS

D16

12:45

D17

11:30

D18

10:00

D19

16:00

D20

945

D21

14:30

BIEER2KF
HUSKIES

D22

14:15

D23

13:00

D24

17:15

D25

14:30

D26

11:30

HIRKE
INVERHOUSE

D27

12:45

D28

14:30

D29

10:00

D30

13:00

BB K- R E L
X#&RFREEGARS

D31

14:15

D32

16:00

D33

11:15

B 2K
TRIUMPH

D34

12:45

D35

9:45

RRHMILKEF
BUTTERFLY

D36

14:15

HEFEEKFBIG
APPLE

GF — B8R

FEE: /A 10H (L)

W - Bb

GA — &R

+/

D —
—_— —

5|E53 1
BERRE

EXFHEE: 7A11A(H)

L - &lF

PTS — MR

RANK — [Efz



GREATEST CUP 2021 ULTIMATE NEXT GENERATIONS CHAMPIONSHIP B§IR K&

Schedule. /DAY 1

£1a—k F2a0—k $£3a—k F4a—F g£5a0—k FE6a—k
8:00 241 (GR)
Pool D Pool D Pool D Pool D
EBUKEASA-MAC'S BEAXZESONICS L+ EXFFREAKS HURKZINVERHOUSE
1| 10:00 D8 D10 D18 D29
Pool D Pool D Pool D Pool D
- BAKE - BREIXE HHEEIXS
HHPEKSBIG APPLE | BSfEE B KFHUSKIES ATIFREEGARS BUTTERELY
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
A XZFESONICS EBKSFASA-MAC'S EREABTRIUMPH | BISAKZEFREEFLYERS | ¥ KZFJAVELINAUTS | BSHES B KEHUSKIES
2| 10:45 A6 AT10 V-VES B6 B10 B13
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
BB ABIG APPLE |  HBA%SkyWalkers B KSFREAKS BIBASWAFT! | #KEI K COUGARS %ﬁﬂ%ﬁ?
Pool D Pool D Pool D Pool D
HEBUKEASA-MAC'S BB X%¥SONICS L8 KEFREAKS BFEZR B KFHUSKIES
3111:30 D7 D13 D17 D26
Pool D Pool D Pool D Pool D
R RFE = 5 -
BUTTERFLY E2REA|TRIUMPH | JURKZINVERHOUSE | BRI K4BIG APPLE
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
B fEEXZFESONICS EBKEFASA-MAC'S EISEABTRIUMPH | BISAKSEFREEFLYERS | B¥KZFJAVELINAUTS | BSFES B KEHUSKIES
41 12:15 A5 A9 Al2 B5 B9 Bi12
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
= FHEKRPEHOT EET 3L vk N ;
BB K% SkyWalkers 8 KXSFREAKS SGREAM 1 E 3L KZ2COUGARS BUTTERFLY HUK K 2INVERHOUSE
Pool D Pool D Pool D Pool D
EBKEEASA-MAC'S B HEXESONICS PSFESH B K FHUSKIES | SR KZINVERHOUSE
51 13:00 D6 D14 D23 D30
Pool D Pool D Pool D Pool D
= MRS BAKE-BEETIRY | ownsee
B2 X B TRIUMPH BUTTERFLY & FIFREEGARS HRSEKEBIG APPLE
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
BHEEXKZESONICS EBKEASA-MAC'S K& SkyWalkers BAAKEEFREEFLYERS | B¥KZJAVELINAUTS | ##3EE I K2 COUGARS
6| 13:45 A4 A8 A271 B4 B8 B271
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
FHEKFEHOT . -t S N 5
L& K%FREAKS SCREAM HREIEKEBIG APPLE BUTTERFLY HURAKEAINVERHOUSE B REWAFT!
Pool D Pool D Pool D Pool D
EBKZEEASA-MAC'S L HKEFREAKS PSFEZE B KFHUSKIES | HHKZINVERHOUSE
7| 14:30 D5 D271 D25 D28
Pool D Pool D Pool D Pool D
3 24 Y <= . iR o __
m;ﬁg%F&&%F}LSX% HERPEKEBIG APPLE %ﬁﬁrﬂﬁﬁ? E 2B A ETRIUMPH
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
EHEKXPESONICS | HEAFEASA-MAC'S LEKEFREAKS | BIAKSFREEFLYERS | BGEKSJAVELINAUTS AR
9115:15 A3 A7 A20 B3 B7 B20
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
$ﬁé§éﬁ;"” EIEBEKPETRIUMPH | BRFEEKXHBIG APPLE | HURAZZINVERHOUSE | MSREZEELKFHUSKIES B K 2WAFT!
Pool D Pool D Pool D Pool D
. . BAKRE - HREST A
HBUKSASA-MAC'S | EFEEKZSONICS L& XFFREAKS A FIFREEGARS
10| 16:00 D4 D15 D19 D32
Pool D Pool D Pool D Pool D
SURAZINVERHOUSE |BE3$EXSBIG APPLE| EIZBEXSTRIUMPH AT K

BUTTERFLY




GREATEST CUP 2021 ULTIMATE NEXT GENERATIONS CHAMPIONSHIP B§IR K&

Schedule. /DAY 2

£1a—+ F2a0—k $£3a—k F4a—F g£5a0—k FE6a—k
7:00 241 (GR)
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
BIREXSSONICS $ﬂé§éﬁ}l"m 4 K¥FREAKS B4 K% FREEFLYERS | ZURAXSINVERHOUSE %ﬁﬁ"%ﬁ?
9:00 A2 A18 Al19 B2 B18 B19
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
B2REABVTRIUMPH | RS K%¥BIG APPLE| B K*SkyWalkers | MSFESE B KZHUSKIES B RFEWAFT! 1R E L KZ2COUGARS
Pool D Pool D Pool D Pool D
HEBUKEASA-MAC'S BB X%¥SONICS L8 KEFREAKS B2 Be K2 TRIUMPH
9:45 D3 D12 D20 D35
Pool D Pool D Pool D Pool D
B KE - HRE N KE HRILKE -
BSFES B K EHUSKIES & EIFREEGARS BUTTERFLY HRSZEKEBIG APPLE
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
EMEASSONCS | EBEASBTRIUMPH *ﬁéﬁéﬂ'm BIAK%FREEFLYERS | MSEESEEASHUSKIES | K AZEINVERHOUSE
10:30 Al A15 Al7 B1 B15 B17
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
EBBKEASA-MAC'S | HHPIRKBIG APPLE | HEK*SkyWalkers | H¥ KZJAVELINAUTS B RFEWAFT! 1R E L KZ2COUGARS
Pool D Pool D Pool D Pool D
HECKPASA-MACS | EMEXESONCS | BEsxpHuskes | PAXZ HRBIASE
11:15 D2 D11 D24 D33
Pool D Pool D Pool D Pool D
L8 KEFREAKS HHAKPINVERHOUSE | EIZBeKZTRIUMPH |BRFZIEKZBIG APPLE
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
EBCKSASA-MAC'S | EIZpEAZSTRIUMPH *ﬁéﬁéﬂ'm B A UIAVELINAUTS | BSEESEEKSHUSKIES | SURAZINVERHOUSE
12:00 All ATl4 Al6 B11 B4 B16
Pool A Pool A Pool A Pool B Pool B Pool B
BB ASBIC APPLE |  HBTA%SkyWalkers B KSEFREAKS BIGASWAFT! | #EEI K COUGARS fﬁﬂ%ﬁ?
Pool D Pool D Pool D Pool D
EBKZEEASA-MAC'S L HKEFREAKS HURAKEINVERHOUSE | EiIZ2BRXZTRIUMPH
12:45 D1 D16 D27 D34
Pool D Pool D Pool D Pool D
BAKE-#EEILKE BRI R
BHEEXKZESONICS P FER BKFHUSKIES A PIFREEGARS BUTTERFLY
Pool A rank_1 Pool A rank 2 Poll A rank 3 Pool A rank 4 Pool A rank 5 Pool A rank 6
13:30 C1(FINAL) C2(3rd) C3(5th) C4(7th) C5(9th) C6(11th)
Pool B rank_1 Pool B rank 2 Pool B rank 3 Pool A rank 4 Pool B.rank 5 Pool B rank 6
Pool D Pool D Pool D Pool D Pool A rank. 7
BAKE-#EEILKE ¥t b N-
BHEEXKZESONICS P FER BKFHUSKIES ATSIFREEGARS BUTTERFLY
14:15 D9 D22 D371 D36 C7(13th)
Pool D Pool D Pool D Pool D Pool B rank 7
L& K¥FREAKS SR AKPINVERHOUSE | EBEBKB|TRIUMPH | BRI KZBIG APPLE




