## GREATEST CUP 2021 ULTIMATE NEXT GENERATIONS CHAMPIONSHIP 関東大会/OPEN DIV.

## Qualifying Pool A

Pool A	早稲田大学 SONICS	法政大学ASA- MAC'S	國學院大學 TRIUMPH	宇都宮大学HOT SCREAM	上智大学FREAKS	東京大学 SkyWalkers	東京学芸大学BIG APPLE	w	D L	GF	GA	+/- P	PTS R	RANK
早稲田大学SONICS		A1 10:30	9:00	15:15	13:45	A5 12:15	A6 10:45							
法政大学ASA-MAC'S			15:15	13:45	12:15	10:45	12:00							
國學院大學TRIUMPH				12:15	10:45	12:00	A15							
宇都宮大学HOT SCREAM					A16 12:00	10:30	9:00							
上智大学FREAKS						9:00	A20							
東京大学SkyWalkers							13:45							
東京学芸大学BIG APPLE		赤文字時間:7月1	OB(±)		書文字	₽時間:7月11日(日)								

W → 勝ち D → 引き分け L → 負け GF → 得点 GA → 失点 +/- → 得失点差 PTS → 勝点 RANK → 順位

## GREATEST CUP 2021 ULTIMATE NEXT GENERATIONS CHAMPIONSHIP 関東大会/OPEN DIV.

## Qualifying Pool B

Pool B	明治大学 FREEFLYERS	東洋大学 JAVELINAUTS	慶應義塾大学 HUSKIES	筑波大学 INVERHOUSE	東京都立大学 BUTTERFLY	横浜国立大学 COUGARS	獨協大学WAFT!	w	D	L	GF	GA	+/-	PTS	RANK
明治大学FREEFLYERS		10:30	9:00	15:15	13:45	12:15	B6 10:45								
東洋大学JAVELINAUTS			15:15	13:45	12:15	10:45	12:00								
慶應義塾大学HUSKIES				12:15	10:45	12:00	10:30								
筑波大学INVERHOUSE					12:00	10:30	9:00								
東京都立大学BUTTERFLY						9:00	15:15								
横浜国立大学COUGARS							13:45								
獨協大学WAFT!		赤文字時間:7月1	0B(±)		***	<b>文字時間:7月11日(日)</b>									

W → 勝ち D → 引き分け L → 負け GF → 得点 GA → 失点 +/- → 得失点差 PTS → 勝点 RANK → 順位

#### GREATEST CUP 2021 ULTIMATE NEXT GENERATIONS CHAMPIONSHIP 関東大会/OPEN DIV. Championship tournament Champion Championship tournament C1 (FINAL) 13:30 Pool A rank 1 Pool B rank 1 3rd 3rd placement tournament C2(3rd) 13:30 Pool A rank 2 Pool B rank 2 5th 5th placement tournament C3(5th) 13:30 Poll A rank 3 Pool B rank 3 7th 7th placement tournament C4(7th) 13:30 Pool A rank 4 Pool A rank 4 9th 9th placement tournament C5(9th) 13:30 Pool A rank 5 Pool B rank 5 11th 11th placement tournament C6(11th) 13:30 Pool A rank 6 Pool B rank 6 13th 13th placement tournament C7(13th) 14:15 Pool A rank 7 Pool B rank 7

### GREATEST CUP 2021 ULTIMATE NEXT GENERATIONS CHAMPIONSHIP 関東大会/WOMEN'S DIV.

### Championship pool

Pool D	法政大学ASA- MAC'S	早稲田大学 SONICS	上智大学 FREAKS	慶應義塾大学 HUSKIES	筑波大学 INVERHOUSE	明治大学·横 浜国立大学合 同FREEGARS	國學院大學 TRIUMPH	東京都立大学 BUTTERFLY	東京学芸大学 BIG APPLE	w	D	L	GF	GA	+/-	PTS	RANK
法政大学ASA- MAC'S		D1 12:45	D2 11:15	9:45	D4 18:00	D5	D6	D7	D8								
早稲田大学SONICS			D9	D10	D11	D12	D13	13:00	D15								
上智大学FREAKS				D18	D17	D18	D19	9:45	D21								
慶應義塾大学 HUSKIES					D22	D23	D24	D25	D28								
筑波大学 INVERHOUSE						D27	14:30	10:00	13:00								
明治大学·横浜国立 大学合同FREEGARS							14:15	16:00	D33								
國學院大學 TRIUMPH								12:45	9:45								
東京都立大学 BUTTERFLY									D36								
東京学芸大学BIG APPLE			:時間: 7月10日(土)				青文字時間:7月										

W → 勝ち D → 引き分け L → 負け GF → 得点 GA → 失点 +/- → 得失点差 PTS → 勝点 RANK → 順位

# GREATEST CUP 2021 ULTIMATE NEXT GENERATIONS CHAMPIONSHIP 関東大会 Schedule / DAY 1

		第1コート	第2コート	第3コート	第4コート	第5コート	第6コート
	8:00			受付(	検温)		
		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
		法政大学ASA-MAC'S	早稲田大学SONICS	上智大学FREAKS	筑波大学INVERHOUSE		
1	10:00	D8	D10	D18	D29		
		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
		東京学芸大学BIG APPLE	慶應義塾大学HUSKIES	明治大学·横浜国立大学 合同FREEGARS	東京都立大学 BUTTERFLY		
		Pool A	Pool A	Pool A	Pool B	Pool B	Pool B
		早稲田大学SONICS	法政大学ASA-MAC'S	國學院大學TRIUMPH	明治大学FREEFLYERS	東洋大学JAVELINAUTS	慶應義塾大学HUSKIES
2	10:45	A6	A10	A13	<i>B6</i>	B10	B13
		Pool A	Pool A	Pool A	Pool B	Pool B	Pool B
		東京学芸大学BIG APPLE	東京大学SkyWalkers	上智大学FREAKS	獨協大学WAFT!	横浜国立大学COUGARS	東京都立大学 BUTTERFLY
		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
		法政大学ASA-MAC'S	早稲田大学SONICS	上智大学FREAKS	慶應義塾大学HUSKIES		
3	11:30	<i>D7</i>	D13	D17	D26		
		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
		東京都立大学 BUTTERFLY	國學院大學TRIUMPH	筑波大学INVERHOUSE	東京学芸大学BIG APPLE		
		Pool A	Pool A	Pool A	Pool B	Pool B	Pool B
		早稲田大学SONICS	法政大学ASA-MAC'S	國學院大學TRIUMPH	明治大学FREEFLYERS	東洋大学JAVELINAUTS	<b>慶應義塾大学HUSKIES</b>
4	12:15	A5	A9	A12	<i>B5</i>	<i>B9</i>	B12
		Pool A	Pool A	Pool A	Pool B	Pool B	Pool B
		東京大学SkyWalkers	上智大学FREAKS	宇都宮大学HOT SCREAM	横浜国立大学COUGARS	東京都立大学 BUTTERFLY	筑波大学INVERHOUSE
		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
		法政大学ASA-MAC'S	早稲田大学SONICS	慶應義塾大学HUSKIES	筑波大学INVERHOUSE		
5	13:00	D6	D14	D23	D30		
		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
		國學院大學TRIUMPH	東京都立大学 BUTTERFLY	明治大学·横浜国立大学 合同FREEGARS	東京学芸大学BIG APPLE		
		Pool A	Pool A	Pool A	Pool B	Pool B	Pool B
		早稲田大学SONICS	法政大学ASA-MAC'S	東京大学SkyWalkers	明治大学FREEFLYERS	東洋大学JAVELINAUTS	横浜国立大学COUGARS
6	13:45	A4	A8	A21	<i>B4</i>	<i>B8</i>	<i>B21</i>
		Pool A	Pool A	Pool A	Pool B	Pool B	Pool B
		上智大学FREAKS	宇都宮大学HOT SCREAM	東京学芸大学BIG APPLE	東京都立大学 BUTTERFLY	筑波大学INVERHOUSE	獨協大学WAFT!
		Pool D 法政大学ASA-MAC'S	Pool D 上智大学FREAKS	Pool D 慶應義塾大学HUSKIES	Pool D 筑波大学INVERHOUSE		
7	14:30	D5	D21	D25	D28		
		Pool D 明治大学・横浜国立大学	Pool D	Pool D 東京都立士学	Pool D		
		明治大学・横浜国立大学 合同FREEGARS Pool A	東京学芸大学BIG APPLE Pool A	東京都立大学 BUTTERFLY Pool A	國學院大學TRIUMPH Pool B	Pool B	Pool B
							東京都立大学
	45.45	早稲田大学SONICS	法政大学ASA-MAC'S	上智大学FREAKS	明治大学FREEFLYERS	東洋大学JAVELINAUTS	BUTTERFLY
9	15:15	A3	A7	A20	<i>B3</i>	<i>B7</i>	B20
		Pool A 宇都宮大学HOT SCREAM	Pool A 國學院大學TRIUMPH	Pool A 東京学芸大学BIG APPLE	Pool B 筑波大学INVERHOUSE	Pool B 慶應義塾大学HUSKIES	Pool B 獨協大学WAFT!
$\vdash$		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
		法政大学ASA-MAC'S	早稲田大学SONICS	上智大学FREAKS	明治大学·横浜国立大学 合同FREEGARS		
10	16:00	D4	D15	D19	D32		
	. 0.00	Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
			東京学芸大学BIG APPLE	國學院大學TRIUMPH	東京都立大学 BUTTERFLY		
			I	I			

# GREATEST CUP 2021 ULTIMATE NEXT GENERATIONS CHAMPIONSHIP 関東大会 Schedule / DAY 2

		第1コート	第2コート	第3コート	第4コート	第5コート	第6コート
	7:00						
$\dashv$		Pool A	Pool A	Pool B	Pool B		
		早稲田大学SONICS	宇都宮大学HOT SCREAM	上智大学FREAKS	明治大学FREEFLYERS	筑波大学INVERHOUSE	東京都立大学 BUTTERFLY
1	9:00	A2	A18	A19	<i>B2</i>	B18	B19
		Pool A	Pool A	Pool A	Pool B	Pool B	Pool B
		國學院大學TRIUMPH	東京学芸大学BIG APPLE	東京大学SkyWalkers	慶應義塾大学HUSKIES	獨協大学WAFT!	横浜国立大学COUGARS
		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
		法政大学ASA-MAC'S	早稲田大学SONICS	上智大学FREAKS	國學院大學TRIUMPH		
2	9:45	D3	D12	D20	D35		
		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
		慶應義塾大学HUSKIES	明治大学-横浜国立大学 合同FREEGARS	東京都立大学 BUTTERFLY	東京学芸大学BIG APPLE		
		Pool A	Pool A	Pool A	Pool B	Pool B	Pool B
		早稲田大学SONICS	國學院大學TRIUMPH	宇都宮大学HOT SCREAM	明治大学FREEFLYERS	慶應義塾大学HUSKIES	筑波大学INVERHOUSE
3	10:30	A1	A15	A17	B1	B15	B17
		Pool A	Pool A	Pool A	Pool B	Pool B	Pool B
		法政大学ASA-MAC'S	東京学芸大学BIG APPLE	東京大学SkyWalkers	東洋大学JAVELINAUTS	獨協大学WAFT!	横浜国立大学COUGARS
		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
		法政大学ASA-MAC'S	早稲田大学SONICS	慶應義塾大学HUSKIES	明治大学·横浜国立大学 合同FREEGARS		
4	11:15	D2	D11	D24	D33		
		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
		上智大学FREAKS	筑波大学INVERHOUSE	國學院大學TRIUMPH	東京学芸大学BIG APPLE		
		Pool A	Pool A	Pool A	Pool B	Pool B	Pool B
		法政大学ASA-MAC'S	國學院大學TRIUMPH	宇都宮大学HOT SCREAM	東洋大学JAVELINAUTS	慶應義塾大学HUSKIES	筑波大学INVERHOUSE
5	12:00	A11	A14	A16	B11	B14	B16
		Pool A	Pool A	Pool A	Pool B	Pool B	Pool B
		東京学芸大学BIG APPLE	東京大学SkyWalkers	上智大学FREAKS	獨協大学WAFT!	横浜国立大学COUGARS	東京都立大学 BUTTERFLY
		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
		法政大学ASA-MAC'S	上智大学FREAKS	筑波大学INVERHOUSE	國學院大學TRIUMPH		
6	12:45	D1	D16	D27	D34		
		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D		
		早稲田大学SONICS	<b>慶應義塾大学HUSKIES</b>	明治大学·横浜国立大学 合同FREEGARS	東京都立大学 BUTTERFLY		
T		Pool A rank 1	Pool A rank 2	Poll A rank 3	Pool A rank 4	Pool A rank 5	Pool A rank 6
7	13:30	C1 (FINAL)	C2 (3rd)	C3 (5th)	C4(7th)	C5(9th)	C6 (11th)
		Pool B rank 1	Pool B rank 2	Pool B rank 3	Pool A rank 4	Pool B rank 5	Pool B rank 6
-		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D	Pool A rank 7	
		早稲田大学SONICS	慶應義塾大学HUSKIES	明治大学·横浜国立大学 合同FREEGARS	東京都立大学 BUTTERFLY		
8	14:15	D9	D22	D31	D36	C7(13th)	
		Pool D	Pool D	Pool D	Pool D	Pool B rank 7	
		上智大学FREAKS	筑波大学INVERHOUSE	國學院大學TRIUMPH	東京学芸大学BIG APPLE		